
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,482,000

3,900,000 4/15　落札決定　資格確認済

契 約 番 号

令和 4年 4月 6日午前 9時30分

1

2

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

ランドブレイン（株） 仙台事務所

七十七リサーチ＆コンサルティング（株）

管理第322号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年  4月  6日

2

電算業務産業支援のあり方に関する調査・研究業務

4,990,000円
3,493,000円

入札者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

11,652,000

契 約 番 号

令和 4年 4月 6日午前 9時40分

1

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

4/15　落札決定　資格確認済（株）西巻

物品第008号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川七日町１番１号

令和  4年  4月  6日

1

文具・事務機
器

内部情報系プリンタ用トナー等購入

12,000,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

3,120,000（株）ＢＬＵＥ　ＷＯＯＤ

土木第158号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市三本木地域　坂本地内

令和  4年  4月  6日

1

土木一式令和3年度三本木坂本安寺前地内排水路整備工事

3,416,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年 4月 6日午前 9時50分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,800,000

2,430,000

※不調

最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 番 号

令和 4年 2月24日午前 9時40分

1

2

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市役所東庁舎 ５階　大会議室場 所

本郷建設（株）

黒沢工建（株）

土木第147号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市三本木地域　坂本地内

令和  4年  2月 24日

2

土木一式令和3年度三本木坂本安寺前地内排水路整備工事

3,416,000円
2,922,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

最低制限価格を下回る入札により失格



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,880,000

※不調

（有）佐藤工業

土木第112号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市三本木地域 坂本地内

令和  3年 12月 15日

1

土木一式令和3年度三本木坂本安寺前地内排水路整備工事

3,449,000円
2,950,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 番 号

令和 3年12月15日午前10時40分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市役所東庁舎 ５階　大会議室場 所



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

17,680,000 17,000,000（株）森建設工業所

と・土・ｺ第157号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市古川地域台町地内　外

令和  4年  4月  6日

1

とび･土工･ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ

令和3年度　まちなか回遊路情報案内板設置工事

17,281,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年 4月 6日午前10時00分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

32,700,000 32,000,000

※不調

工 事 番 号

令和 4年 2月 9日午前 9時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市役所東庁舎 ５階　大会議室場 所

辞退我妻建設（株）

と・土・ｺ第141号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域台町地内　外

令和  4年  2月  9日

1

とび･土工･ｺﾝ
ｸﾘｰﾄ

令和3年度　まちなか回遊路情報案内板設置工事

17,281,000円
15,110,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

管理第361号

件 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市古川地内

令和  4年  4月  6日

検査･分析業
務

新型コロナウイルス感染症ＰＣＲ検査業務
入 札 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年 4月 6日午前10時10分
場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所


